
DECYZJA Nr 9/2015 
Dziekana Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 24 września 2015 r. 

 
w sprawie powołania Opiekunów Praktyk na kierunkach studiów prowadzonych 
na Wydziale Społeczno-Ekonomicznym w roku akademickim 2015/2016 
 
Na podstawie § 30 ust. 2 Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 
Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 293/V/III/2015 Senatu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  
 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 
 
Powołuje się opiekunów praktyk na kierunkach studiów prowadzonych na Wydziale 
Społeczno-Ekonomicznym: 

1. Na kierunku studiów „bezpieczeństwo wewnętrzne” – dr Jerzego Ciupę 
2. Na kierunku studiów „finanse i rachunkowość” – dr Krzysztofa Waliszewskiego 
3. Na kierunku studiów „logistyka” – dr Szymona Zimniewicza 
4. Na kierunku studiów „pedagogika” – mgr Ewę Łechtańską 
5. Na kierunku studiów „praca socjalna” – mgr Tomasza Naglewskiego 
6. Na kierunku studiów „zarządzanie” – dr Krzysztofa Waliszewskiego 
 

 
§ 2 

 
Kompetencje i zadania opiekunów praktyk obejmują w szczególności organizację i 
koordynowanie praktyk zawodowych oraz coroczne przygotowywanie sprawozdania z 
realizacji i przebiegu praktyk zawodowych. 
 
 

§ 3 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Dziekan 
Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 

PWSZ w Koninie 
 

                                                                                       /-/dr Karina Zawieja-Żurowska 

 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 


